- 1 ברצוני להודות לפרופסור מיכל קרומר-נבו על הליווי, התמיכה והנדיבות הרבה בעבודה על מחקר זה. עוד ברצוני להודות למשתתפי ומשתתפות המחקר שלימדו אותי לעשות ולשאוף לשותפות.
- 2 המחלקה לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה, אוניברסיטת בר אילן, והמחלקה לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת בן גוריון בנגב.

ביטחון סוציאלי 104, תמוז תשע"ח, יוני 2018: 34-9

נשלח לפרסום ב-29.4.17, התקבל ב-24.10.17

מבוא

מחקר זה עוסק בשותפות מקצועית עם בני נוער. עד כה טרם העמיקה הספרות הדנה בנושא די הצורך בהבחנה המהותית בין שותפות עם בני נוער, עם ילדים ועם מבוגרים.